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Protokoll 
fra møte nr 13/19-22 i Forbundsstyret torsdag 7. mai 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 

 
Møteramme: Kl. 20:00 – 21:40 
 Møtet ble avholdt som Teams møte 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 

 
Saksnr: 083/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

- FS-protokoll fra møte nr 12/19-22 som ble avholdt 30. april 2020. 
 

FS-vedtak i saksnr 083/19-22: 

Protokoll fra FS-møte nr 12/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr: 084/19-22 Rikets tilstand 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten og generalsekretæren 
 
Presidenten og generalsekretæren ga en kort status på hva som har skjedd siden 
styremøtet 30. april.   
 
Møte med Bærum kommune 
Presidenten og administrerende direktør i Telenor Arena la i dag fram sine tanker om 
framtidig bruk i Hovedutvalget for miljø, idrett og kultur i Bærum kommune.  Med på 
møtet var også ordfører Lisbeth Hammer Krog, samt en rekke andre politikere og 
administrativ ledelse.  Presidenten ga uttrykk for at det var et positivt møte. 
 
 
Regjeringens pressekonferanse 7. mai 
Følgende informasjon gjelder foreløpig for all håndballaktivitet: 
 

▪ Regjeringen ber om at idrettshaller åpnes igjen fra 7. mai. Garderober skal 
fortsatt være stengt. 

▪ Retningslinjene gjeldende fra torsdag 7. mai tilsier at det nå kan organiseres 
trening og idrettsaktivitet for grupper på inntil 20 personer med én meters 
avstand.  

▪ En veileder vil bli presentert mandag 11. mai, hvor det skal klargjøres hvordan 
fysisk kontakt i idretten kan tillates. 

▪ Dersom det holdes god kontroll på smittekontrollen, kan det åpnes for 
arrangementer for inntil 200 personer fra 15. juni. 

 
 



 

Side 3 
 

 
Mandag 11. mai kommer det en veileder som særlig skal omhandle barne- og ungdoms-
idretten og idretter som innebærer fysisk kontakt.  Thomas Torgalsen, lege ved 
Olympiatoppen og landslag menn senior, vil bidra ved utarbeidelsen av denne 
veilederen. 
 
Noen ny økonomipakke for idretten ble ikke kommunisert i dag, men det jobbes fortsatt 
videre idrettspolitisk med dette. 
 
 
Hjemmekontor 
Nasjonal ledergruppe (NL) har startet planleggingen for en trinnvis retur til kontorlokalene 
fra vår pålagte tilværelse på hjemmekontor.   Det er en rekke hensyn som må tas i denne 
sammenheng, slik at ordningen med pålagt hjemmekontor videreføres i første omgang til 
og med tirsdag 19. mai.  Det tas sikte på å kunne legge fram en tidsplan for trinnvis å 
vende tilbake til kontorlokalene i løpet av kommende uke. 
 
 
Idrettsregistreringen 
Per i dag er det registrert 136.680 medlemmer.  Fristen for registrering var 30. april, men 
klubbene kan fortsatt gjøre etterregistreringer via idrettskretsen.  Vi mangler nå 1.073 for 
å tangere medlemstallet fra 2018.  Region Innlandet, Region Øst og Region Nord har 
passert fjoråret tall, men de øvrige regionene er ikke langt bak.  I beach er det registrert 
5.793 medlemmer mot 5.702 i 2018. 
 
 
EHF EURO 2020 
Det ble avholdt møte med Danmark og EHF tidligere i uken med tanke på mesterskapet i 
desember.  En fyldig tilbakemelding er mottatt av EHF på ulike scenarier.  Det skal nå 
lages tidslinje på når avgjørelse må tas innenfor de skisserte scenarier, slik at vi ikke 
påtar oss unødvendige økonomiske forpliktelser.  Enn så lenge planlegges mesterskapet 
som normalt.  Puljetrekningen gjennomføres digitalt via EHFs kontor i Wien den 18. juni. 
 
Lovnormarbeidet 
2. visepresident Ingrid Blindheim orienterte om at forslag til delegeringsreglement og 
styringsinstruks sendes på høring til regionene.  Det er for øvrig oppfølgende dialog med 
Region Nord basert på den juridiske betraktningen som regionen har fått utarbeidet 
vedrørende arbeidsgiveransvaret for daglig leder.  Denne vil bli oversendt Lovkomiteen 
for uttalelse. 
 

FS-vedtak i saksnr 084/19-22: 

Forbundsstyret tar redegjørelsen til orientering.    
 
Forbundsstyret er av den oppfatning av at det fortsatt er hensiktsmessig med jevnlige 
Teams møter mellom Forbundsstyret og alle Regionstyrene for å sikre god 
informasjonsflyt i organisasjonen.   
 
Forbundsstyret ber videre om at det legges opp til et felles Teams møte når alle 
regioner har avholdt sine Regionsting, slik at praksis med å legge til rette for et felles 
styreseminar med alle de nye Regionstyrene opprettholdes. 

 

 


